

Social Security



سرقت هویت و شماره
سوسیال سکیوریتی شما

www.socialsecurity.gov

سرقت هویت و شماره سوسیال سکیوریتی شما

سرقت هویت یکی از جرائم در حال گسترش در آمریکا است. یک فرد متقلب که شماره تامین اجتماعی شما را در اختیار دارد، می تواند برای دریافت سایر اطلاعات شخصی شما از آن استفاده کند. سارقان هویت می توانند از شماره و اعتبار خوب شما جهت تقاضای دریافت اعتبار بیشتر به نام شما استفاده کنند. به این ترتیب، آنها از کارت های اعتباری استفاده می کنند و صورتحساب ها را نمی پردازند. تا زمانیکه اعتبار شما رد شود یا طلبکاران به شما تماس بگیرند و بخواهند که هزینه اجناسی را که هرگز نخریده اید بپردازید، پی نخواهید برد که فرد دیگری از شماره شما استفاده کرده است.

فردی که به طور غیرقانونی از شماره تامین اجتماعی شما استفاده می کند و تظاهر می کند شما هستید، می تواند مشکلات زیادی بوجود آورد.

شماره شما محرمانه باقی می ماند

اداره تامین اجتماعی از شماره تامین اجتماعی شما محافظت می کند و سوابق شما را محرمانه باقی می گذارد. ما شماره شما را در اختیار فرد دیگر قرار نمی دهیم، مگر زمانیکه که قانون به آن فرد اجازه داده باشد. شما باید مراقب اعلام شماره خود به دیگران باشید، حتی وقتی از شما بخواهند آن را ارائه بدهید. باید از آن شخص سوال کنید چرا به شماره شما نیاز دارد، چه استفاده ای از آن می شود و اگر شماره را در اختیار نگذارید چه اتفاقی خواهد افتاد. پاسخ این سوالات به شما کمک می کند تا درباره اعلام شماره تامین اجتماعی خود تصمیم بگیرید.

چگونه یک فرد ممکن است شماره شما را سرقت کند؟

سارقان هویت از طرق ذیل اطلاعات شخصی شما را بدست می آورند:

- ربودن کیف پول، کیف دستی و نامه های پستی شما (اطلاعیه بانکی و کارت اعتباری، اعتبارات از پیش تایید شده، چک های جدید و اطلاعات مالیاتی)؛
- ربودن اطلاعات شخصی که شما در یک سایت اینترنتی ناامن ارائه کرده اید، از سوابق شغلی یا پرسنلی در محل کار گرفته تا اطلاعات شخصی خود در منزل؛
- جستجو در زباله های شما، زباله های محل کار و زباله های عمومی برای یافتن اطلاعات شخصی؛
- تظاهر به فردی که به طور قانونی به اطلاعاتی درباره شما نیاز دارد، از قبیل کارفرما یا صاحب خانه، از طریق تلفن یا ایمیل؛ یا
- خریدن اطلاعات شخصی از افراد "نزدیک" به شما. برای مثال، یک سارق هویت ممکن است مبلغی پول به یک کارمند فروشگاه بدهد تا اطلاعات شما را که در هنگام تقاضای دریافت کالا، خدمات یا اعتبار نمایش داده می شوند، در اختیار او قرار بدهد.

مراقب کارت و شماره تامین اجتماعی خود باشید

هنگام شروع یک کار، کارت خود را به کارفرمایان نشان دهید تا مشخص شود سوابق شما درست است.

جهت کارهای مربوط به گزارشات مالیاتی، شماره تامین اجتماعی خود را در اختیار موسسات مالی خود قرار بدهید. کارت خود و هر مدرک دیگری را که در آن شماره تامین اجتماعی شما درج شده است، در یک محل امن نگه دارید. به طور معمول کارت یا سایر مدارکی را که شماره شما در آنها درج شده است، با خود حمل نکنید.

اگر فکر می کنید فردی از شماره شما استفاده می کند، چه باید کرد؟

برخی اوقات بیش از یک نفر، به طور عمدی یا تصادفی، از یک شماره تامین اجتماعی استفاده می کنند. اگر مشکوک هستید که فرد دیگری برای اهداف کاری خود از شماره شما استفاده می کند، باید جهت گزارش این مشکل با ما تماس بگیرید. ما همراه با شما درآمدهای شما را بررسی خواهیم کرد تا مطمئن شویم گزارشات ما درست هستند.

همچنین شما می توانید درآمدهای مندرج در گزارش خود را در اظهارنامه تامین اجتماعی (فرم SSA-7005، فقط به زبان انگلیسی موجود است) بررسی کنید. این اظهارنامه به صورت آنلاین در دسترس کارگران ۱۸ سال به بالا قرار دارد. جهت دریافت اظهارنامه خود، به وب سایت www.socialsecurity.gov/mystatement بروید و یک حساب کاربری ایجاد کنید.

اگر یک سارق هویت برای شما مشکلات اعتباری ایجاد کند، چه باید کرد؟

اگر فردی از شماره تامین اجتماعی یا سایر اطلاعات شخصی شما سوء استفاده کند و مشکلات اعتباری یا مشکلات دیگری برای شما بوجود آورد، تامین اجتماعی نمی تواند این مشکلات را حل و فصل کند. اما شما باید در این باره چند کار انجام دهید.

شما باید از طریق وب سایت

www.ftc.gov/bcp/edu/microsites/idtheft

با کمیسیون تجارت فدرال (FTC) تماس بگیرید.

یا، می توانید با شماره **1-877-IDTHEFT**

۴۳۳۸-۴۳۸-۸۷۷-۱)) و تلفن مخصوص افراد ناشنوا

به شماره ۴۲۶۱-۶۵۳-۸۶۶-۱ تماس بگیرید. وب

سایت FTC یک منبع ملی جامع برای کسب اطلاعات

درباره جرم سرقت هویت است. این وب سایت تمام

جزئیات لازم برای کمک به شما در جلوگیری، کشف و

مقابله با سرقت هویت را در اختیار شما قرار می دهد.

همچنین ممکن است بخواهید با خدمات درآمد داخلی

تماس بگیرید. ممکن است یک سارق هویت برای

ارائه اظهارنامه مالیاتی از شماره تامین اجتماعی

شما استفاده کند تا بتواند بازپرداخت دریافت کند. اگر

سارق اظهارنامه مالیاتی را قبل از اقدام شما ارسال

کند، IRS تصور خواهد کرد که شما اظهارنامه خود

را ارسال کرده و در صورت واجد شرایط بودن،

بازپرداخت خود را دریافت کرده اید. اگر شماره تامین

اجتماعی شما رپوده شود، ممکن است فرد دیگری برای

اشتغال به کار از آن استفاده کند. کارفرمای آن فرد

با استفاده از شماره تامین اجتماعی شما درآمد بدست آمده را به IRS گزارش می کند، و اینگونه به نظر خواهد رسید که شما تمام درآمد خود را در اظهارنامه مالیاتی گزارش نکرده اید. اگر فکر می کنید ممکن است بدلیل سرقت هویت شما با مسائل مالیاتی رو به رو شوید، از طریق وب سایت www.irs.gov/privacy/article/0,,id=186436,00.html با شماره ۱-۸۰۰-۹۰۸-۴۴۹۰ با واحد حفاظت هویت IRS تماس بگیرید.

همچنین شما باید یک شکایت آنلاین را به مرکز شکایت از جرائم اینترنتی (IC۳) به نشانی www.ic3.gov ارسال کنید.

IC۳ یک مکانیسم گزارش دهی راحت و آسان را در اختیار قربانیان جرائم اینترنتی قرار می دهد که به مسئولین تخلفات کیفری یا مدنی اعلام خطر می کند. IC۳ هر یک از شکایات را به یک یا چند سازمان مجری قانون یا سازمان های نظارتی ارسال می کند که در این امور صلاحیت و اختیاراتی دارند.

وظیفه IC۳ دریافت، رسیدگی و ارجاع شکایات کیفری مربوط به عرصه در حال گسترش جرائم اینترنتی است. IC۳ یک مکانیسم ارجاع مرکزی برای شکایات درباره جرائم مربوط به اینترنت به سازمان های مجری قانون و نظارتی در سطح فدرال، ایالتی، محلی و بین المللی ارائه می دهد.

IC۳ مشارکت بین دفتر تحقیقات فدرال، مرکز ملی جرائم یقه سفید و اداره دادگستری را نشان می دهد.

همچنین شما باید به طور دوره ای بر گزارش اعتباری خود نظارت داشته باشید. گزارشات اعتباری رایگان به صورت آنلاین در وب سایت www.annualcreditreport.com در دسترس هستند.

آیا شما باید یک شماره تامین اجتماعی جدید دریافت کنید؟

اگر برای حل مشکلات ناشی از سوء استفاده از شماره تامین اجتماعی خود، تمام اقدامات ممکن را انجام داده اید اما فردی هنوز از شماره شما استفاده می کند، ممکن است ما یک شماره جدید برای شما تعیین کنیم.

شما نمی توانید در شرایط ذیل یک شماره تامین اجتماعی جدید دریافت کنید:

- جهت جلوگیری از پیامدهای تشکیل پرونده برای ورشکستگی؛
- اگر می خواهید از قانون یا مسئولیت قانونی خود فرار کنید؛ یا
- اگر کارت تامین اجتماعی شما گم یا ربنده شده است، اما هیچ مدرکی دال بر استفاده از شماره شما توسط فرد دیگر وجود ندارد.

اگر قصد دارید برای دریافت یک شماره جدید تقاضا بدهید، باید سن، تابعیت ایالات متحده آمریکا یا وضعیت مهاجرتی قانونی و هویت خود را ثابت کنید. جهت کسب اطلاعات بیشتر، راهنمای شماره و کارت تامین اجتماعی شما (نشریه شماره ۰۵-۱۰۰۰۲-FA) را تهیه نمایید. همچنین شما باید مدارکی را ارائه دهید که ثابت می کنند در حال حاضر این سوء استفاده به شما صدمه می زند.

توجه کنید که احتمالاً دریافت یک شماره جدید تمام مشکلات شما را حل نخواهد کرد. دلیل این امر آن است که احتمال دارد سایر سازمان های دولتی (از قبیل خدمات درآمد داخلی و سازمان های دولتی وسایل نقلیه موتوری) و کسب و کارهای خصوصی (از قبیل بانک ها و شرکت های گزارش دهی اعتبارات) سوابق شما را تحت شماره قدیمی شما در اختیار داشته باشند. همچنین، از آنجا که شرکت های گزارش دهی

اعتبارات برای شناسایی گزارش اعتباری شما از این شماره، همراه با سایر اطلاعات شخصی، استفاده می کند، استفاده از یک شماره جدید تضمین نمی کند که سوابق شما نیز از نو آغاز شود. این امر به خصوص زمانی صحت دارد که سایر اطلاعات شما، از قبیل نام و نشانی شما، بدون تغییر باقی بماند.

اگر شما یک شماره تامین اجتماعی جدید دریافت می کنید، دیگر نمی توانید از شماره قدیمی خود استفاده کنید.

در حقیقت، دریافت یک شماره جدید برای برخی از قربانیان سرقت هویت مشکلات جدیدی را ایجاد می کند. اگر اطلاعات اعتباری قدیمی برای شماره جدید ثبت نشود، ممکن است عدم وجود تاریخچه اعتباری در شماره جدید برای شما مشکلات بیشتری را در خصوص دریافت اعتبار بوجود آورد.

تماس با تامین اجتماعی

جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت نسخه هایی از نشریات ما، از وب سایت ما به نشانی www.socialsecurity.gov دیدن فرمایید یا با شماره تلفن رایگان ۱-۸۰۰-۷۷۲-۱۲۱۳ (برای افراد ناشنوا یا کم شنوا، با شماره TTY ما تماس بگیرید، ۱-۸۰۰-۳۲۵-۰۷۷۸) تماس بگیرید. تمام تماس های شما محرمانه باقی خواهند ماند. اگر اسپانیایی صحبت می کنید، شماره ۲ و برای سایر زبان ها، شماره ۱ را فشار دهید، روی خط بمانید و در مدتی که صدای ضبط شده به زبان انگلیسی شنیده می شود، سکوت کنید تا یکی از مسئولین با شما صحبت کند. مسئول پاسخگویی با یک مترجم شفاهی تماس می گیرد تا در صحبت با او به شما کمک کند. خدمات ترجمه به صورت رایگان در اختیار شما قرار می گیرد. ما می توانیم از ساعت ۷ صبح تا ۷ بعد از ظهر، روزهای دوشنبه تا جمعه به سوالات خاص شما پاسخ دهیم. ما

می توانیم به طور شبانه روزی و از طریق خدمات
تلفن خودکار اطلاعاتی را به زبان انگلیسی به شما
ارائه دهیم.

ما همچنین مایلیم اطمینان حاصل کنیم که شما از یک
سرویس دقیق و مؤدبانه برخوردار هستید. بدین دلیل
است که یک نماینده دیگر سوشال سکیوریتی برخی از
مکالمات تلفنی را گوش می کند.